
令和 2 年 12 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 顕  木 

 

 

年末年始 休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多忙のことと存じ上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の休業日を下記のとおりとさせていただきます。 

皆さまには何かとご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆さまのご多幸をお祈りいた

します。 

 敬具 

 

記 

 

 

令和 2 年 12 月 29 日 から 令和 3 年 1 月 4 日まで 

 

12 月 28 日の営業時間は 17：00 までとさせていただきます。 

1 月 5 日から平常通り営業致します。 

 

以上 


